



“O‘zvagonta‘mir” AJ
bosh direktorining

Sh.X.Atadjanov

« 16 » 12 2024 yil.

“O‘zvagonta‘mir” AJ tizimida raqobat to‘g‘risidagi qonunchilik hujjatlari talablarining buzilish xavflarini oldinin olish bo‘yicha 2025-yilga mo‘ljallangan

“YO‘L XARITASI”

T/r	Amalga oshiriladigan chora-tadbirlar	Amalga oshirish mexanizmi va bosqichlari	Muddat	Mas‘ul ijrochilar
1.	Raqobat qonunchiligiga kiritilayotgan o‘zgarishlarni o‘rganib borish, shuningdek, qonunchilikka kiritilgan o‘zgartirishlardan kelib chiqib, idoraviy hujjatlarni muvofiqlashtirish yuzasidan rahbariyatga takliflar kiritish	Tizimli ravishda raqobat to‘g‘risidagi qonunchilik hujjatlariga kiritilayotgan o‘zgarishlarni o‘rganib borish. Jamiyatda raqobat to‘g‘risidagi qonunchilik hujjatlari talablari buzilishi mumkin bo‘lgan sohalarni tahlil qilish.	Doimiy	Monopoliyaga qarshi komplayens tizimi bo‘yicha mas‘ul shaxs
2.	Jamiyat xodimlari orasida “Monopoliyaga qarshi qonunchilik va unga amal qilish” mavzusida seminarlar va muloqotlar o‘tkazish	Jamiyat xodimlari orasida raqobat qonunchiligi va uning buzilish ehtimollari hamda unga kiritilayotgan o‘zgarishlar, yangiliklar to‘g‘risida seminar-trening mashg‘ulotlarini o‘tkazish va hisobotlarini yig‘ib borish borish. Faoliyat davomida xodimlarga muntazam ravishda raqobat to‘g‘risidagi qonunchilik hujjatlari talablariga amal qilish bilan bog‘liq masalalar bo‘yicha maslahatlar berib borish.	Bir yilda kamida 2 marta Doimiy	Monopoliyaga qarshi komplayens tizimi bo‘yicha mas‘ul shaxs
3.	Jamiyat xodimlarining raqobat to‘g‘risidagi qonunchilik hujjatlari talablaridan qay darajada xabardorligini aniqlash maqsadida muntazam ravishda test sinovlari o‘tkazilganligi.	Jamiyat xodimlarining raqobat to‘g‘risidagi qonunchilik hujjatlari talablaridan qay darajada xabardorligini aniqlash maqsadida muntazam ravishda test sinovlari o‘tkazish.	Bir yilda kamida 2 marta	Monopoliyaga qarshi komplayens tizimi bo‘yicha mas‘ul shaxs
4.	Monopoliyaga qarshi komplayens tizimi faoliyati yuzasidan yillik hisobotni tayyorlash	1. Monopoliyaga qarshi komplayens bo‘yicha hisobot tayyorlash:		

T/r	Amalga oshiriladigan chora-tadbirlar	Amalga oshirish mexanizmi va bosqichlari	Muddat	Mas'ul ijrochilar
		<p>raqobat to'g'risidagi qonun buzilishi xavfini baholash natijalari to'g'risida;</p> <p>raqobat to'g'risidagi qonunchilik hujjatlari buzilishi xavfini kamaytirish yuzasidan ko'rilgan chora-tadbirlarning amalga oshirilishi to'g'risida;</p> <p>monopoliyaga qarshi komplayensning asosiy ko'rsatkichlariga erishish to'g'risida;</p> <p>monopoliyaga qarshi komplayens faoliyatining samaradorligini baholash uchun asosiy ko'rsatkichlarni hisoblash to'g'risida.</p> <p>2. Monopoliyaga qarshi komplayens to'g'risidagi hisobotni rasmiy veb-saytga joylashtirish va monopoliyaga qarshi organga yuborish.</p>	<p>Har yili 15-dekabr qadar</p> <p>Har yili 25-dekabr qadar</p>	<p>Monopoliyaga qarshi komplayens tizimi bo'yicha mas'ul shaxs</p>
5.	<p>Monopoliyaga qarshi kurashish organi bilan doimiy axborot almashinuvini amalga oshirish</p>	<p>Monopoliyaga qarshi kurashish organi bilan elektron pochta, telegram va rasmiy veb-sayt orqali yangi loyiha va takliflar bo'yicha axborot almashish.</p>	<p>Doimiy</p>	<p>Monopoliyaga qarshi komplayens tizimi bo'yicha mas'ul shaxs</p>
6.	<p>Keyingi yilga mo'ljallangan raqobat to'g'risidagi qonunchilik hujjatlari talablarining buzilish xavflarini kamaytirish bo'yicha "Yo'l xarita"sini tasdiqlash</p>	<p>Bir yilga mo'ljallangan raqobat to'g'risidagi qonunchilik hujjatlari talablarining buzilish xavflarini kamaytirish bo'yicha "Yo'l xarita"sini monopoliyaga qarshi organ bilan kelishgan holda ishlab chiqib tasdiqlash.</p>	<p>Har yili 25-dekabr qadar</p>	<p>Monopoliyaga qarshi komplayens tizimi bo'yicha mas'ul shaxs</p>

Monopoliyaga qarshi komplayens tizimi bo'yicha mas'ul shaxs



T.R.Xamdamov